

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
 Rua Tiradentes, 123  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS PESADOS FORD	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	5,00	HR	30,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS PESADOS VOLKS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	10,00	HR	30,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS PESADOS VOLKS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	10,00	HR	30,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA MOTOS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	10,00	HR	30,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS PESADOS FORD	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	5,00	HR	30,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL EQUIPAMENTOS ACOPLADOS VEICULOS	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0002-64	50,00	HR	65,00	3.250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO ELETRICIDADE P/EQUIPAMENTOS ACOPLADOS AOS VEICULOS	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0002-64	10,00	HR	65,00	650,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA P/EQUIPAM. ACOPLADOS VEICULOS	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0002-64	10,00	HR	65,00	650,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO MECANICA ESPECIALIZADA P/EQUIPAM. ACOPLADOS VEICULOS	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0002-64	40,00	HR	65,00	2.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	SENAC- SERVIÇO NACIONAL DE APREND. COMERCIAL	03.603.739/0001-86	1,00	SV	525,00	525,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	SENAC- SERVIÇO NACIONAL DE APREND. COMERCIAL	03.603.739/0001-86	5,00	SV	195,00	975,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE CEGO FOFO DÚCTIL PN 10 DN 300	DUCTIL FERRO BRASILEIRO LTDA	86.896.107/0001-85	1,00	PÇ	420,00	420,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	SV	200,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO PARA ASSEMBLÉIA NACIONAL DA ASSEMAE.	ASSOCIACAO NAC.DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM.	20.057.071/0001-38	1,00	SV	300,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO PARA ASSEMBLÉIA NACIONAL DA ASSEMAE.	ASSOCIACAO NAC.DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM.	20.057.071/0001-38	3,00	SV	350,00	1.050,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GUARNIÇÃO P/ BOMBA OBL POSIÇÃO 137 CONFORME MANUAL	EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA	04.196.290/0001-41	3,00	PÇ	111,30	333,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE FONTE DE IMPRESSORA BROTHER HL5350DN	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR FILTROS PARA RESPIRADOR SEMI FACIAL EM ELASTOMERO	BALASKA EQUIPE IND. E COM. LTDA	65.555.146/0002-20	40,00	PÇ	3,33	133,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

**CNPJ:** 84.591.890/0001-43  
**Rua Tiradentes, 123**  
**C.E.P.:** 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO MECÂNICO P/POEIRAS,FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS NÃO OLEOSAS	BALASKA EQUIPE IND. E COM. LTDA	65.555.146/0002-20	40,00	PÇ	4,30	172,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO PARA VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS	BALASKA EQUIPE IND. E COM. LTDA	65.555.146/0002-20	16,00	PÇ	19,58	313,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RESPIRADOR PURIFICADOR EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA	BALASKA EQUIPE IND. E COM. LTDA	65.555.146/0002-20	18,00	PÇ	23,70	426,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE PÓ PARA RESPIRADOR DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA	BALASKA EQUIPE IND. E COM. LTDA	65.555.146/0002-20	20,00	PÇ	2,92	58,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÁSCARA FILTRADORA P/FUMOS METÁLICOS COM VÁLVULA.	BALASKA EQUIPE IND. E COM. LTDA	65.555.146/0002-20	20,00	PÇ	3,88	77,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RESPIRADOR P/USO COM FILTROS MECÂNICOS,QUÍMICOS E COMBINADOS	BALASKA EQUIPE IND. E COM. LTDA	65.555.146/0002-20	8,00	PÇ	45,30	362,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	SV	200,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	24,00	SV	15,00	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE CONVERSOR DE MACROMEDIDOR	DIGITROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	53.153.649/0001-09	3,00	SV	2.575,00	7.725,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE INFORMATIVOS NO FORMATO 420 LARG X 297 MM	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	400,00	SV	0,725	290,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TINTA ESMALTE EM SPRAY 360 ML, COR: AMARELO, COM SECAGEM EXT	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	FR	8,60	172,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TINTA ESMALTE EM SPRAY 360 ML, COR: VERMELHO, COM SECAGEM EX	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	FR	8,60	86,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 90/90-18 MISTO, TRASEIRO, P/MOTO CG 125 TITAN ES	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	PÇ	96,00	192,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 185/60 R 14, PARA VEICULO GOL, PLACAS MCR 4695	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0003-06	2,00	PÇ	174,95	349,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 175/70, R-13, INDICE DE CARGA E VELOCIDADE: 83R	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0003-06	4,00	PÇ	115,00	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 215/75 17,5, PARA VEICULO FORD CARGO, PLACAS MEB 6131	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0003-06	4,00	PÇ	592,25	2.369,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 175/70 R-14, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE 88 T	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0003-06	2,00	PÇ	201,00	402,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 205/70 R-15, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE 106/104S	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0003-06	2,00	PÇ	319,95	639,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 12X16.5, 10 LONAS, IT323,DIANTEIRO, P/RETROESCAVADEIRA	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	PÇ	800,00	1.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 185/70 R13, PARA VEICULO SAVEIRO, PLACAS MCR-7035	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0003-06	2,00	PÇ	149,95	299,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 175/70 R-14, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE 88 T.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0003-06	4,00	PÇ	203,46	813,84
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TREINAMENTO ESPECIALIZADO COM SISTEMA DO GPS GS 20	MANFRA & CIA LTDA	77.824.738/0001-06	4,00	SV	150,00	600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TREINAMENTO P/ USO DE SISTEMA DE AUTOMAÇÃO TOPOGRÁFICA	MANFRA & CIA LTDA	77.824.738/0001-06	4,00	SV	100,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TREINAMENTO P/USO DE ESTAÇÃO TOTAL MARCA LEICA,MODELO TC403L	MANFRA & CIA LTDA	77.824.738/0001-06	4,00	SV	125,00	500,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

**CNPJ:** 84.591.890/0001-43  
**Rua Tiradentes, 123**  
**C.E.P.:** 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESTACAS PEQUENAS, EM MADEIRA, MEDINDO 2,5 X 5 X 50	MADEIRAS BRUDALE LTDA	03.255.487/0001-41	150,00	UN	0,74	111,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECCIONAR E MONTAR "U" EM CHAPA DE AÇO INOX DE 1/2"	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	570,00	570,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBUCHAR TAMPA MOTOR BOMBA DOSADORA CHENTRACK.	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	95,00	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER NIPEL EM TUBO DE 2"	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	4,00	SV	25,00	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECCIONAR TUBO EM AÇO INOX P/ PENEIRA DE CONCRETO.	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	SV	400,00	800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETIRAR FLANGE DE TUBO DE AÇO PENEIRA ESTÁTICA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	SV	78,00	156,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER ROSCA EM TUBO DE FERRO FUNDIDO DN 100	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	105,50	105,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER ROSCA EM FLANGE DN 100	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	87,50	87,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORTAR ROSCA EM TUBO DE 2"	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6000	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	2,00	PÇ	10,85	21,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6004	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	2,00	PÇ	14,80	29,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6303	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	2,00	PÇ	16,10	32,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6003	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	2,00	PÇ	12,35	24,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO SAVEIRO DE PLACAS MAL3704 E RENAVAL 719497345	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	50,60	50,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO RANGER PLACAS LZW 4084 E RENAVAL 700569030	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	50,60	50,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DOBLO PLACAS MCI9064 E RENAVAL 831282665	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	50,60	50,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DOBLO PLACAS MCI9034 E RENAVAL 831281324	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	50,60	50,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO SAVEIRO PLACA MAL3704 E RENAVAL 719497345	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	100,78	100,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO RANGER PLACAS LZW4084 E RENAVAL 700569030	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	100,78	100,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DOBLO PLACAS MCI9064 E RENAVAL 831282665	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,28	105,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATORIO DOBLO PLACAS MCI9034 E RENAVAL 831281324	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,28	105,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROJETO DE ADEQUAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO	L' ART ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	00.060.909/0001-35	1,00	SV	69.300,00	69.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE LIMPEZA EM GERAL E CONSERVAÇÃO DA SEDE ADMINIST.	QST QUALIDADE EM SERVIÇOS TERCERIZADOS LTDA	05.103.463/0001-00	12,00	SV	2.473,65	29.683,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DO PRÉDIO DA ETA	QST QUALIDADE EM SERVIÇOS TERCERIZADOS LTDA	05.103.463/0001-00	12,00	SV	1.313,78	15.765,36

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
 Rua Tiradentes, 123  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LIMPEZA SEMESTRAL SEDE ADMINSTRATIVA	QST QUALIDADE EM SERVIÇOS TERCERIZADOS LTDA	05.103.463/0001-00	2,00	SV	883,92	1.767,84
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LIMPEZA SEMESTRAL ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE AGUA	QST QUALIDADE EM SERVIÇOS TERCERIZADOS LTDA	05.103.463/0001-00	2,00	SV	883,92	1.767,84
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ENVELOPE OFÍCIO NAS DIMENSÕES 11,5CM ALTURA X 23CM LARGURA	GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA	80.153.646/0001-48	500,00	UN	0,476	238,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ENVELOPE SACO NAS DIMENSÕES 26CM ALTURA X 36CM LARGURA	GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA	80.153.646/0001-48	500,00	UN	0,92	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EM SISTEMA DE GESTÃO-PNQS	EXCELLENCE A & C LTDA	05.637.537/0001-80	12,00	SV	3.080,00	36.960,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO DE COMANDO DE MOTORES QCM, 10 CV, IN - 14,5 AMPERES	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	1,00	UN	12.500,00	12.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO DE COMANDO DE MOTORES QCM 40 CV, IN-58 AMPERES	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	UN	14.950,00	14.950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE BOMBAS SUBMÉRSAS 6"	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	SV	300,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA ABS ROBUSTA 1000T VORTEX.	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	SV	896,00	896,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECAPAGEM DE PNEUS DIANTEIROS 12 X 16,5	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	SV	590,00	1.180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE OBRAS, TAMANHO 100CM X 60 CM.	SERIGRÁFICA LUZERNA LTDA	01.051.494/0001-04	30,00	UN	180,00	5.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESCENSOR (FREIO OITO) PARA RESGATE, COM ORELHAS,EM AÇO INOX	CLIMB CLEAN SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS LTDA	03.425.109/0001-69	1,00	PÇ	216,00	216,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	225.859,48